
 
 
 

DIVISIONE SERVIZI SOCIALI 
E RAPPORTI CON LE AZIENDE SANITARIE 

Settore Piano Regolatore Sociale, Anziani, Vigilanza e Sicurezza 
Ufficio Vigilanza 

 
 
 

Indirizzo: Via  C. I. Giulio 22 - tel. O11/4425157(Resp.) - 011/4425233 (segr.) - fax 011/4425698 
e-mail: vigilanza.psa@comune.torino.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE    N° 9 
 

                                                                                                             Torino, 16/03/2011 
 
Oggetto: P.S.A. Villa Daily c.so Tassoni n. 24 Torino - Revoca dell’ autorizzazione al 
funzionamento. 
             

Il presidio in oggetto è una struttura residenziale per anziani autorizzata al funzionamento 
in regime transitorio con Determinazione Dirigenziale n. 3 del 7/3/2000 come RAF da 10 p.l. ed  
RA da 4 p.l. 

In data 8 marzo 2011 il gestore ha comunicato la cessazione di attività del Presidio, 
dichiarando che tutti gli ospiti presenti sono stati trasferiti in altre strutture. 

Verificata in data 9/3/2011 l'avvenuta chiusura del Presidio; 
Tutto ciò premesso; 

  
IL DIRIGENTE 

 
Vista la normativa di settore ed in particolare: 

D.G.R. 14 aprile 1997 n.124-18354 
L.R. 8 gennaio 2004 n.1 

 
DETERMINA 

 
di revocare l'autorizzazione al funzionamento del PSA "Villa Daily" sito in c.so Tassoni n.24 
Torino  per cessazione dell'attività. 
 
Copia della presente determinazione viene trasmessa all' Assessorato alle Politiche Sociali della 
Regione Piemonte. 
   

IL DIRIGENTE 
           (dott.ssa Antonietta Gaeta) 
 
 

M.M. 
 


